[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.03.2011
	№ 52-па

О внесении изменения
в  постановление Главы города
 от 02.03.2006 №36

( в редакции от 13.11.2006 № 172,
от 12.12.2008 №231, от 07.05.2007 №72,
от 29.01.2007 №19,  от 21.07.2010 №131-па)

   В связи с вступлением в силу решения Думы города Пыть-Ях от 08.02.2011                     № 624 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 25.09.2007                    № 210 «Об утверждении Положения об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» (в ред. от 27.11.2008 № 350, от 16.04.2009 № 401, от 20.10.2009                № 449),  в целях обеспечения единого подхода при определении размера месячного фонда оплаты труда, учитываемого при исчислении единовременной выплаты к ежегодному отпуску муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации города и ее структурных подразделений, внести изменение в приложение к постановлению Главы города                     от 02.03.2006 №  36 «Об оплате труда, о премировании и социальной защищенности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации города и ее структурных подразделений»:

1.
Исключить из пункта 4.1.5 приложения  слова «и одной двенадцатой
единовременной
выплаты к отпуску в прошедшем календарном году».
2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального      опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.
И.о. Главы города

           Н.В. Кравченко